АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12. 2021  г.  №52

Об отмене постановления администрации Андреевского  муниципального образования №37   от 30.09.2019 г. «Об утверждении порядка проведения оценки налоговых расходов Андреевского муниципального образования»

	В соответствии   с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 года    №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований », руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования,  администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Андреевского  муниципального образования №37   от 30.09.2019 г. «Об утверждении порядка проведения оценки налоговых расходов Андреевского муниципального образования» - отменить
      2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования) .

Глава администрации
Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12. 2021  г.  №52

Об отмене постановления администрации Андреевского

муниц

ипа

льного

образования №37   от 30.09.2019

г. «

Об утверждении порядка проведения

оценки налоговых расходов Андреевского муниципального образования

»

В соответствии   с Федеральным законом  от 06.10.200

3 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.06.2019

года

№796

«

Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов

Российской Федера

ции и муниципальных образований

», руководствуясь

Уставом

Андреевского муниципального образования

,  администрация Андреевского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление

администрации Андреевского  муниципального

образования

№37   от 30.09.2019

г. «

Об утверждении порядка проведения оценки

налоговых расходов Андреевского муниципального образования

»

-

отменить

2.

Настоящее постановление  вступает в силу после его официального

опубликования ( обнародования) .

Г

лава администрации

Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин